檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：桃教終字第1060055685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人吳三連臺灣史料基金會辦理2017第21屆「新

臺灣史研習營」：國境之南．領航臺灣－屏東歷史文化研

習營一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人吳三連臺灣史料基金會106年7月13日史料字

第20170026號函辦理。

二、本案期望結合各地方文史社團研習各地民俗、人文與史蹟

，藉由區域特色與歷史特質的研探，別開臺灣歷史的生面

與文化的蹊徑。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：106年8月18日至21日(共四天三夜)。

(二)活動地點：屏東縣東港鎮大潭保安宮。

(三)報名方式：即日起接受報名，額滿為止，一律採線上報

名(https://goo.gl/vdZS5g)。

(四)活動費用：學生優惠價、每人新臺幣5000元。

四、本案聯絡人：陳朝海，聯絡電話：02-2712-2836。

五、活動相關疑義請逕至官網（http://www.twcenter.org.tw

2

1060006480

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/07/24 11:11

■■■■■■■無附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）查詢。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-07-24
10:26:37